



Grant Thornton  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
www.granthornton.dk

# 1793 Danish Holdings ApS

C/O Bruun Rasmussen Kunstauktioner A/S, Sundkrogsgade 30, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 43 05 60 34  
Company reg. no. 43 05 60 34

## Årsrapport *Annual report*

11. februar - 31. december 2022  
*11 February - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2023.*

  
Jonathan Mark Fairhurst  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	10
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	12
<i>Management's review</i>	
<b>Koncern- og årsregnskab 11. februar - 31. december 2022</b>	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 11 February - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
<b>Resultatopgørelse:</b>	
<i>Income statement:</i>	
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	105.662
Resultat af primær drift	
<i>Profit from operating activities</i>	8.155
Finansielle poster, netto	
<i>Net financials</i>	-21.334
Årets resultat	
<i>Net profit or loss for the year</i>	-16.201
<b>Balance:</b>	
<i>Statement of financial position:</i>	
Balancesum	
<i>Balance sheet total</i>	463.116
Egenkapital	
<i>Equity</i>	83.839
<b>Pengestrømme:</b>	
<i>Cash flows:</i>	
Driftsaktivitet	
<i>Operating activities</i>	78.074
Investeringsaktivitet	
<i>Investing activities</i>	-327.802
Finansieringsaktivitet	
<i>Financing activities</i>	359.353
Pengestrømme i alt	
<i>Total cash flows</i>	109.625
<b>Medarbejdere:</b>	
<i>Employees:</i>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	
<i>Average number of full-time employees</i>	147
<b>Nøgletal i %:</b>	
<i>Key figures in %:</i>	
Likviditetsgrad	
<i>Acid test ratio</i>	41,9
Soliditetsgrad	
<i>Solvency ratio</i>	18,1

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

### *Consolidated financial highlights*

---

<i>DKK in thousands.</i>	2022
	<u>t.kr.</u>
Egenkapitalforrentning	
<i>Return on equity</i>	-38,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

*Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.*

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Koncernens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af auktionsvirksomhed i København ud fra lokaliteter i Bredgade og Sundkrogsgade, på Paul Bergsøes Vej i Glostrup, samt på Søren Frichs Vej i Aarhus.

#### Description of key activities of the company

The main activity consists of running an auction business at Copenhagen based locations in Bredgade and Sundkrogsgade, on Paul Bergsøes Vej in Glostrup, and on Søren Frichs Vej in Aarhus.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

#### Uncertainties connected with recognition or measurement

There have been no unusual circumstances during the financial year.

#### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

#### Unusual circumstances

During the financial year, there was no uncertainty regarding recognition or measurement.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for modervirksomheden udgør -16.201 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax for the parent company totals DKK -16.201.000. The management considers the net profit or loss as expected.

Årets resultat efter skat for koncernen udgør -16.201 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The income or loss from ordinary activities after tax for the group totals DKK -16.201.000. The management considers the net profit or loss as expected.

#### Den forventede udvikling

Budgettet for 2023 for koncernen afspejler forventninger til samarbejdet i Bonhams globale netværk, og både omsætning og resultat ligger over niveauet for 2022.

#### Expected developments

The budget for 2023 for the group reflects the expectations for the collaboration in Bonham's global network, and both revenue and profit expectations are above the level for 2022.

#### Videnressourcer

En af koncernens styrker er den høje ekspertise hos koncernens medarbejdere inden for kunst, antikviteter, design og samlerobjekter. Koncernens vidensressourcer er betydelige, skal fastholdes og udvikles som en vigtig forudsætning for koncernens fortsatte udvikling.

#### Knowledge resources

One of the group's strengths is the high level of expertise of its employees within art, antiques, design and collectibles. The group's knowledge resources are significant and must be maintained and developed as an important prerequisite for the group's continued development.

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Bæredygtighed og miljøforhold**

Koncernen har fokus på bæredygtighed og ansvarlig virksomhedsdrift, og har fortsat arbejdet med koncernens CSR-strategi.

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra dets drift.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### **Filialer i udlandet**

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling væsentligt.

### **Sustainability and environmental issues**

The group has a focus on sustainability and responsible business operations and has continued to work on the group's CSR strategy.

The group is environmentally conscious and continuously works to reduce the environmental impact from its operations.

### **Research and development activities**

The group has no research or developmental activities.

### **Branches abroad**

The group has no branches abroad.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly change the group's financial position.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

---

Årsrapporten for 1793 Danish Holdings ApS er af lagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

The annual report for 1793 Danish Holdings ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncernen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the group and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå koncernen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the group and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



## Resultatopgørelse

### Income statement

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.	Moderselskab Parent 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>105.661.634</b>	<b>-2.367.716</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-72.214.749	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-25.291.888	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>8.154.997</b>	<b>-2.367.716</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	0	2.655.974
3 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	38.973	0
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-21.373.006	-21.141.459
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-13.179.036</b>	<b>-20.853.201</b>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.022.133	4.652.032
<b>6 Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-16.201.169</b>	<b>-16.201.169</b>

**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	Koncern <i>Group</i>	Morderselskab <i>Parent</i>
<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
7 Goodwill <i>Goodwill</i>	289.474.639	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	289.474.639	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.651.033	0
9 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	6.625.185	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	8.276.218	0
10 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in group enterprise</i>	0	333.543.903
11 Deposita <i>Deposits</i>	6.386.196	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	6.386.196	333.543.903
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>304.137.053</b>	<b>333.543.903</b>



**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	Koncern <i>Group</i>	Moderselskab <i>Parent</i>
<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Varebeholdninger <i>Manufactured goods and trade goods</i>	1.379.993	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	1.379.993	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	28.866.914	0
12 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	339.960	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	0	7.327.844
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	14.190.232	0
13 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	4.505.934	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	47.903.040	7.327.844
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	109.695.853	45.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>158.978.886</b>	<b>7.373.716</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>463.115.939</b>	<b>340.917.619</b>

**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	Koncern	Moderselskab
	<i>Group</i>	<i>Parent</i>
Note	31/12 2022	31/12 2022
	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Selskabskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	83.738.831	83.738.831
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>83.838.831</b>	<b>83.838.831</b>

**Balance**  
**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	Koncern <i>Group</i>	Morderselskab <i>Parent</i>
<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	70.756	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	21.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	104.859.676	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	255.426.309	256.392.976
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	675.812	675.812
Skyldig selskabsskat til tidl. tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to previously group enterprises</i>	1.240.206	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	16.983.299	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>379.277.108</u>	<u>257.078.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>379.277.108</u></b>	<b><u>257.078.788</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>463.115.939</u></b>	<b><u>340.917.619</u></b>
<b>14 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>15 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

### *Consolidated statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	<b>Selskabskapital</b> <i>Contributed capital</i> kr.	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> kr.	<b>I alt</b> <i>Total</i> kr.
Egenkapital 11. februar 2022 <i>Equity 11 February 2022</i>	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	60.000	72.940.000	73.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-16.201.169	-16.201.169
Koncerntilskud <i>Group contribution</i>	0	27.000.000	27.000.000
	<b>100.000</b>	<b>83.738.831</b>	<b>83.838.831</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

### *Statement of changes in equity of the parent*

All amounts in DKK.

	<b>Selskabskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
Egenkapital 11. februar 2022 <i>Equity 11 February 2022</i>	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	60.000	72.940.000	73.000.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-16.201.169	-16.201.169
Koncerntilskud <i>Group contribution</i>	0	27.000.000	27.000.000
	<b>100.000</b>	<b>83.738.831</b>	<b>83.838.831</b>

## Pengestrømsopgørelse

### Statement of cash flows

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-16.201.169
16 Reguleringer <i>Adjustments</i>	49.648.054
17 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	67.960.952
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	101.407.837
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	38.973
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-21.373.006
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	80.073.804
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-2.000.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from operating activities</i></b>	<b>78.073.804</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-313.888.161
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-7.527.326
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-6.386.196
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from investment activities</i></b>	<b>-327.801.683</b>
Optagelse af langfristet gæld <i>Long-term payables incurred</i>	360.887.929
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	-1.534.953
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flows from financing activities</i></b>	<b>359.352.976</b>

**Pengestrømsopgørelse**  
**Statement of cash flows**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Ændring i likvider</b> <i>Change in cash and cash equivalents</i>	<b>109.625.097</b>
Likvider 11. februar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 11 February 2022</i>	<u>0</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<b><u>109.625.097</u></b>
<b>Likvider</b> <i>Cash and cash equivalents</i>	
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>109.625.097</u>
<b>Likvider 31. december 2022</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>	<b><u>109.625.097</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.	Moderselskab Parent 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	65.512.995	0
Pensioner <i>Pension costs</i>	5.761.609	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	940.145	0
	<b>72.214.749</b>	<b>0</b>
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	3.491.448	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	147	1
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt løn i moderselskabet. <i>No salary has been paid in the parent company in the financial year.</i>		
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>		
Afskrivning på koncerngoodwill <i>Amortisation of consolidated goodwill</i>	24.413.523	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler <i>Depreciation of leasehold improvements</i>	428.977	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	679.958	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss on the sale of property, plant, and equipment</i>	-230.570	0
	<b>25.291.888</b>	<b>0</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i> 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.	Morderselskab <i>Parent</i> 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b> <i>Other financial income</i>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Interest, receivables from sales and services</i>	38.973	0
	<b>38.973</b>	<b>0</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	231.547	0
Renter, tilknyttede virksomheder (Bonhams) <i>Interest, group enterprises (Bonhams)</i>	21.141.459	21.141.459
	<b>21.373.006</b>	<b>21.141.459</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.733.544	-4.652.032
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	288.589	0
	<b>3.022.133</b>	<b>-4.652.032</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of net profit</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>		-16.201.169
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>		<b>-16.201.169</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i> 31/12 2022 kr.	Morderselskab <i>Parent</i> 31/12 2022 kr.
<b>7. Goodwill</b>		
<b>Goodwill</b>		
Kostpris 11. februar 2022 <i>Cost 11 February 2022</i>	14.839.496	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Additions concerning company transfer</i>	313.888.161	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>328.727.657</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 11. februar 2022 <i>Amortisation and write-down 11 February 2022</i>	-14.839.496	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse <i>Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer</i>	-24.413.522	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>	<b>-39.253.018</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>289.474.639</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i> 31/12 2022 kr.	Moderselskab <i>Parent</i> 31/12 2022 kr.
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 11. februar 2022 <i>Cost 11 February 2022</i>	20.438.313	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	182.232	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>20.620.545</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 11. februar 2022 <i>Amortisation and write-down 11 February 2022</i>	-18.289.554	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-679.958	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>	<b>-18.969.512</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>1.651.033</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i> 31/12 2022 kr.	Moderselskab <i>Parent</i> 31/12 2022 kr.
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 11. februar 2022		
<i>Cost 11 February 2022</i>	24.082.948	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.813.007	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>26.895.955</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 11. februar 2022		
<i>Depreciation and write-down 11 February 2022</i>	-19.841.793	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-428.977	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-20.270.770</b>	<b>0</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.625.185</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group 31/12 2022 kr.	Moderselskab Parent 31/12 2022 kr.
<b>10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Investment in group enterprise</i>		
Kostpris 11. februar 2022		
<i>Cost 11 February 2022</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	360.887.929
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>360.887.929</b>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Opskrivninger 11. februar 2022		
<i>Revaluations, opening balance 11 February 2022</i>	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	0	27.069.497
Udbytte		
<i>Dividend</i>	0	-30.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-2.930.503</b>
<i>Revaluation 31 December 2022</i>		
Afskrivninger på goodwill 11. februar 2022		
<i>Amortisation of goodwill, opening balance 11 February 2022</i>	0	0
Årets afskrivninger på goodwill		
<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	0	-24.413.523
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-24.413.523</b>
<i>Depreciation on goodwill 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>0</b>	<b>333.543.903</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med		
<i>The item includes goodwill with an amount of</i>	0	289.474.639
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		
<i>Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of</i>	0	313.888.162

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 1793 Danish Holdings ApS kr. Carrying amount, 1793 Danish Holdings ApS DKK
	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	DKK
Bruun Rasmussen Kunstauktioner A/S, 2150 Nordhavn	100 %	44.069.264	31.539.800	333.543.903
			Koncern Group 31/12 2022 kr.	Moderselskab Parent 31/12 2022 kr.
<b>11. Deposita</b>				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 11. februar 2022 <i>Cost 11 February 2022</i>			6.223.551	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>			162.645	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>			<b>6.386.196</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>			<b>6.386.196</b>	<b>0</b>
<b>12. Udskudte skatteaktiver</b>				
<i>Deferred tax assets</i>				
Udskudte skatteaktiver 11. februar 2022 <i>Deferred tax assets 11 February 2022</i>			628.549	0
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>			-288.589	0
			<b>339.960</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group 31/12 2022 kr.	Moderselskab Parent 31/12 2022 kr.
<b>13. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<i>Prepayments</i>		
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments</i>	903.611	0
Forudbetalt bilomkostninger		
<i>Prepaid car costs</i>	165.826	0
Forudbetalte lokaleomkostninger		
<i>Prepaid premises costs</i>	2.902.959	0
Forudbetalt IT-omkostninger		
<i>Prepaid IT costs</i>	533.538	0
	<b>4.505.934</b>	<b>0</b>

## 14. Eventualposter

### *Contingencies*

#### Eventualforpligtelser

#### *Contingent liabilities*

Forpligtelser:

#### *liabilities*

I koncernen er der indgået lejekontrakter med uopsigelsesperioder. Uopsigelsesperioderne løber frem til og med år 2033. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 166.891.

I koncernen er der indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restforpligtelse på t.kr. 2.679.

*In the group lease obligations with non-cancellability periods until the year 2033 amount to DKK thousand. 168,891 has been entered into. In the group operational leasing contracts has been entered into. The leasing contracts have a total leasing payment of DKK thousand. 2,679.*

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 14. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning** *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

### 15. Nærtstående parter *Related parties*

#### **Bestemmende indflydelse** *Controlling interest*

Bonhams 1793 Limited, London, UK

Hovedaktionær  
Majority shareholder

#### **Transaktioner** *Transactions*

Transaktioner mellem nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

*Transactions between related parties have been made on market terms.*



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### Koncernregnskab

##### Consolidated financial statements

Regnskabet for moderselskabet indgår i koncernregnskabet for Valkyrie Topco Limited, Jersey.

The accounts for the parent company will be included in the group accounts for Valkyrie Topco Limited, Jersey.

	Koncern Group 11/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>16. Reguleringer</b>	
<i>Adjustments</i>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	25.291.888
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	-38.973
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial expenses</i>	21.373.006
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	3.022.133
	<u>49.648.054</u>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>	
<i>Change in working capital</i>	
Ændring i varebeholdninger	
<i>Change in inventories</i>	-1.379.993
Ændring i tilgodehavender	
<i>Change in receivables</i>	-47.563.080
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	
<i>Change in trade payables and other payables</i>	116.904.025
	<u>67.960.952</u>